ПРИКАЗ

Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь

от 17.07.2013 № 260

О внесении изменений и дополнения

в приказ Министерства сельского

хозяйства и продовольствия Республики

Беларусь от 27 февраля 2013 г. №53

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия

Республики Беларусь от 27 февраля 2013 г. №53 «О распределении тарифных

квот» следующие изменения и дополнение:

1.1. в приложении 1 к этому приказу:

                       позицию

«

Коммунальное унитарное предприятие

«Минский мясокомбинат»

100003394

3050

»

           заменить позицией

«

Коммунальное унитарное предприятие

«Минский мясокомбинат»

    100003394

2950

»;

           позицию

«

Открытое акционерное общество

«Борисовский мясокомбинат»

600078931

1695,4

»

           заменить позицией

«

Открытое акционерное общество

«Борисовский мясокомбинат»

    600078931

1595,4

»;

                   позицию

«

Открытое акционерное общество

«Слуцкий мясокомбинат»

600119108

1650

»

           заменить позицией

«

Открытое акционерное общество

«Слуцкий мясокомбинат»

    600119108

1550

»;

дополнить приложение позициями:

 «

Закрытое акционерное общество

 «Росич»

101170745

100

Совместное общество с ограниченной

ответственностью

 «Комертех сервис»

101337728

200

»;

 в приложении 2 к этому приказу:

                    позицию

«

Белорусско-германское совместное

предприятие «Санта-Бремор» общество с

ограниченной ответственностью

200656098

280

420

»

           заменить позицией

«

Белорусско-германское совместное

предприятие «Санта-Бремор» общество с

ограниченной ответственностью

200656098

280

360

»;

позицию

«

Совместное  закрытое акционерное

общество «Агрокомбинат «Колос»

190464733

200

-

»

         заменить позицией

«

Совместное  закрытое акционерное

общество «Агрокомбинат «Колос»

190464733

200

60

».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Главное

управление продовольствия (Щербенок А.Е.) и Главное управление

внешнеэкономической деятельности (Прудников В.А.).

Министр                                                                                                   Л.К. Заяц